
       SPORTUJEME

 NA 

Během projektového týdne jsme uskutečnili 
akci Sportujeme na Gevo, při níž jsme postupně
navštívili plavecký bazén, tělocvičnu, Jump 
arénu a kluziště. Každý den jsme vytvářeli různá
vtipná videa o sportu, který jsme ten den prová-
děli.
V pondělí jsme se vydali do bazénu Na Šutce, kde 
jsme si zahráli na akvabely a ukázali jsme
si, jak se liší závodní a relaxační plavání.
Druhý den jsme si zasportovali v tělocvičně a v 
přilehlé posilovně na Sokolovně. Věnovali
jsme se především �orbalu a basketbalu, ale 
nechyběly i vtipné obrazové návody na
posilování. Právě tam jsme získali nejvíce inspi-
race pro naše závěrečné video.
Třetí den jsme se vydali do Jump areny na Zličí-
ně. Nejvíce videí jsme zde vytvořili u tří na
sebe navazujících válců, které jsme museli přejít, 
což se skoro nikomu nepodařilo.
Následující den jsme se šli nadýchat studeného 
vzduchu na kluziště, které se nachází hned
vedle stanice metra Luka. K této akci jsme nemu-
seli nic vymýšlet, stačilo natáčet naše méně
zdatné kamarády, jak se snaží na bruslích pohy-
bovat.
Poslední den jsme už jen stříhali všechna videa 
do jednoho pásma, které mělo představit náš
celý perfektní sportovní týden.
Video je na youtube pod GEVO_jiznimesto s 
názvem Projektovy tyden 2017 - sportovni
aktivity ocima studentu Autor: Šimon Otruba

3


